
Tiroler Halbmarathon-Meisterschaft

Innsbruck Rossau – Reichenau 11.09.15

Rang StNr Name Verein JG Zeit

HM Damen
1 42 Freitag Karin LG Decker Itter 1980 01:20:33,2
2 25 Weber Andrea SV Reutte LA 1971 01:22:25,0
3 30 Kirchmaier Magdalena LG Decker Itter 1984 01:32:44,4
4 50 Uzick Ludmilla SK Rueckenwind 1969 01:32:59,3
5 32 Tangl Maria LG Decker Itter 1979 01:34:34,7
6 31 Moosbrugger Sophia SK Rueckenwind 1994 01:37:19,0
7 7 Barbach Maria SK Rueckenwind 1964 01:40:38,9
8 34 Knapp Andrea LG Decker Itter 1971 01:40:56,3
9 36 Maier Edith TV Wattens 1946 02:01:38,2

HM Herren
1 26 Wetscher Wolfgang SK Rueckenwind 1991 01:16:13,1
2 40 Mitterndorfer Markus LG Decker Itter 1985 01:16:24,8
3 37 Schneider Günter SK Rueckenwind 1968 01:16:40,8
4 38 Koprivnik Robert SK Rueckenwind 1970 01:17:54,3
5 29 de leon Solano Eddy Raul LG Decker Itter 1963 01:17:58,0
6 9 Leitner Matthias SK Rueckenwind 1972 01:19:57,2
7 45 Geisler Michael LT Westendorf 1977 01:21:26,8
8 41 Scherl Matthias LG Decker Itter 1986 01:23:06,5
9 24 Oberbichler Hermann Union Raika Lienz 1975 01:25:55,0

10 39 Mössner Martin LCT Innsbruck 1964 01:30:13,1
11 28 Pircher Fredi SK Rueckenwind 1969 01:35:03,7
12 43 Wanner Stefan SK Rueckenwind 1980 01:35:36,4
13 47 Kröll Franz LC Zillertal 1948 01:49:06,2
14 46 Pohl Christian TV Wattens 1965 02:23:21,8

Altersklassen
WU23

1 31 Moosbrugger Sophia SK Rueckenwind 1994 01:37:19,0

W35
1 42 Freitag Karin LG Decker Itter 1980 01:20:33,2
2 32 Tangl Maria LG Decker Itter 1979 01:34:34,7

W40
1 25 Weber Andrea SV Reutte LA 1971 01:22:25,0
2 34 Knapp Andrea LG Decker Itter 1971 01:40:56,3

WU45
1 50 Uzick Ludmilla SK Rueckenwind 1969 01:32:59,3

W50
1 7 Barbach Maria SK Rueckenwind 1964 01:40:38,9

WU65
1 36 Maier Edith TV Wattens 1946 02:01:38,2



M35
1 45 Geisler Michael LT Westendorf 1977 01:21:26,8
2 43 Wanner Stefan SK Rueckenwind 1980 01:35:36,4

M40
1 9 Leitner Matthias SK Rueckenwind 1972 01:19:57,2
2 24 Oberbichler Hermann Union Raika Lienz 1975 01:25:55,0

M45
1 37 Schneider Günter SK Rueckenwind 1968 01:16:40,8
2 38 Koprivnik Robert SK Rueckenwind 1970 01:17:54,3
3 28 Pircher Fredi SK Rueckenwind 1969 01:35:03,7

M50
1 29 de leon Solano Eddy Raul LG Decker Itter 1963 01:17:58,0
2 39 Mössner Martin LCT Innsbruck 1964 01:30:13,1
3 46 Pohl Christian TV Wattens 1965 02:23:21,8

M65
1 47 Kröll Franz LC Zillertal 1948 01:49:06,2

Damen Team
1 LG Decker Itter 04:27:52,3

42 Freitag Karin LG Decker Itter 1980 01:20:33,2
30 Kirchmaier Magdalena LG Decker Itter 1984 01:32:44,4
32 Tangl Maria LG Decker Itter 1979 01:34:34,7

2 SK Rueckenwind 04:50:57,2
50 Uzick Ludmilla SK Rueckenwind 1969 01:32:59,3
31 Moosbrugger Sophia SK Rueckenwind 1994 01:37:19,0
7 Barbach Maria SK Rueckenwind 1964 01:40:38,9

Herren Team
1 SK Rueckenwind 03:50:48,2

26 Wetscher Wolfgang SK Rueckenwind 1991 01:16:13,1
37 Schneider Günter SK Rueckenwind 1968 01:16:40,8
38 Koprivnik Robert SK Rueckenwind 1970 01:17:54,3

2 LG Decker Itter 03:57:29,3
40 Mitterndorfer Markus LG Decker Itter 1985 01:16:24,8
29 de leon Solano Eddy Raul LG Decker Itter 1963 01:17:58,0
41 Scherl Matthias LG Decker Itter 1986 01:23:06,5

3 SK Rueckenwind 04:30:37,3
9 Leitner Matthias SK Rueckenwind 1972 01:19:57,2

28 Pircher Fredi SK Rueckenwind 1969 01:35:03,7
43 Wanner Stefan SK Rueckenwind 1980 01:35:36,4

HM Gesamtliste Startzeit 18:00
1 26 Wetscher Wolfgang SK Rueckenwind 1991 01:16:13,1
2 40 Mitterndorfer Markus LG Decker Itter 1985 01:16:24,8
3 37 Schneider Günter SK Rueckenwind 1968 01:16:40,8
4 38 Koprivnik Robert SK Rueckenwind 1970 01:17:54,3
5 29 de leon Solano Eddy Raul LG Decker Itter 1963 01:17:58,0
6 9 Leitner Matthias SK Rueckenwind 1972 01:19:57,2



7 42 Freitag Karin LG Decker Itter 1980 01:20:33,2
8 45 Geisler Michael LT Westendorf 1977 01:21:26,8
9 25 Weber Andrea SV Reutte LA 1971 01:22:25,0

10 41 Scherl Matthias LG Decker Itter 1986 01:23:06,5
11 24 Oberbichler Hermann Union Raika Lienz 1975 01:25:55,0
12 39 Mössner Martin LCT Innsbruck 1964 01:30:13,1
13 30 Kirchmaier Magdalena LG Decker Itter 1984 01:32:44,4
14 50 Uzick Ludmilla SK Rueckenwind 1969 01:32:59,3
15 44 Delfino Massimo ASD Podistica Peralot Genova 1965 01:33:47,4 *
16 32 Tangl Maria LG Decker Itter 1979 01:34:34,7
17 28 Pircher Fredi SK Rueckenwind 1969 01:35:03,7
18 43 Wanner Stefan SK Rueckenwind 1980 01:35:36,4
19 35 Kuttner Michael HSV Absam 1965 01:36:34,0 *
20 31 Moosbrugger Sophia SK Rueckenwind 1994 01:37:19,0
21 7 Barbach Maria SK Rueckenwind 1964 01:40:38,9
22 34 Knapp Andrea LG Decker Itter 1971 01:40:56,3
23 47 Kröll Franz LC Zillertal 1948 01:49:06,2
24 36 Maier Edith TV Wattens 1946 02:01:38,2 **
25 46 Pohl Christian TV Wattens 1965 02:23:21,8 **

DNF 18 Zipser Katharina SK Rueckenwind 1983
DNF 49 Erhart Angelika TV Wwattens 1963 **
DNS Bader Martin SK Rueckenwind 1985
DNS Berger Gernot SK Rueckenwind 1961
DNS Ehrenstrasser Caro SK Rueckenwind 1981
DNS Fohringer Margot LG Decker Itter 1965
DNS Stelzer Robert SK Rueckenwind 1971
DNS Waldner Angela LC Zillertal 1998
DNS Hecher Roswitha LG Decker Itter 1960

* außer Wertung TM
** Startzeit 17:30

Veranstalter SK Rueckenwind
Veranstaltungsleiter Reinhard Kessler
Technischer Delegierter Josef Feller
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